
 
 

ВИЩА КВАЛІФІКАЦІЙНА КОМІСІЯ СУДДІВ УКРАЇНИ 
 

29 січня 2019 року                                                   м. Київ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1/дс-19 
 

Вища кваліфікаційна комісія суддів України у складі палати з питань добору і 

публічної служби суддів із залученням кваліфікаційної палати: 

головуючого - Щотки С.О., 

членів Комісії: Бутенка В.І., Василенка А.В., Весельської Т.Ф., Гладія С.В.,    

Заріцької А.О., Лукаша Т.С., Луцюка П.С., Мішина М.І., Прилипка С.М.,             

Тітова Ю.Г., Устименко В.Є., Шилової Т.С., 

 

розглянувши питання про виправлення описки у тексті рішення Вищої 

кваліфікаційної комісії суддів України від 25 жовтня 2018 року 521/дс-18 про    

розгляд заяви Литвиненко Руслани Богданівни щодо складення            

кваліфікаційного іспиту у межах процедури добору кандидатів на посаду судді 

місцевого суду повторно, 
встановила: 

Рішенням Комісії від 25 жовтня 2018 року № 521/дс-18 відмовлено     

Литвиненко Руслані Богданівні в допуску до складення кваліфікаційного іспиту 

повторно. 

Повний текст рішення від 25 жовтня 2018 року № 521/дс-18 було        

виготовлено та оформлено відповідно до статті 101 Закону України «Про     

судоустрій і статус суддів» (далі - Закон) та пункту 4.13 Регламенту Вищої 

кваліфікаційної комісії суддів України, затвердженого рішенням Комісії                    

від 13 жовтня 2016 року № 81/зп-16 (зі змінами та доповненнями, далі -      

Регламент). 

Надалі в указаному рішенні Комісії було виявлено описку. Так, до Комісії         

12 жовтня 2018 року надійшла заява Литвиненко Р.Б. про допуск її до             

складення кваліфікаційного іспиту повторно, однак у рішенні внаслідок        

допущеної технічної описки помилково зазначено іншу дату надходження заяви          

- «31 жовтня 2018 року». 
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Згідно з підпунктом 4.13.10 Регламенту Комісія може ухвалити рішення          

про виправлення допущених у рішенні описок. 

Заслухавши доповідача, Комісія дійшла висновку, що описка є             

технічною, не впливає на вирішення питання по суті та потребує виправлення. 

Ураховуючи викладене, керуючись статтями 92, 93, 101 Закону,       

Регламентом, Комісія 

вирішила: 

виправити описку у рішенні Вищої кваліфікаційної комісії суддів України                 

від 25 жовтня 2018 року № 521/дс-18, замінивши слова «31 жовтня 2018 року»   

словами «12 жовтня 2018 року». 

 

Головуючий            С.О. Щотка 

 

Члени Комісії:           В.І. Бутенко 

             А.В. Василенко 

             Т.Ф. Весельська 

             С.В. Гладій 

             А.О. Заріцька 

             Т.В. Лукаш 

             П.С. Луцюк 

             М.І. Мішин 

             С.М. Прилипко 

             Ю.Г. Тітов 

             В.Є. Устименко 

             Т.С. Шилова 

 


